



Ejnar Østergaard Steffensen, Tømrerfirma ApS

Bredgade 78, 8340 Malling

Årsrapport for 2019/20

(35. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2020

Ejnar Østergaard Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. maj - 30. april | 9 |
| Balance 30. april | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Ejnar Østergaard Steffensen, Tømrerfirma ApS Bredgade 78 8340 Malling |
| | CVR-nr.: 78 68 04 15 |
| | Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020 |
| | Stiftet: 1. juli 1985 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| Direktion | Ejnar Østergaard Steffensen, direktør |
| Revisor | christensen & kjær statsautoriseret revisionsaktieselskab Rosensgade 4 8300 Odder |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er al tømmerarbejde, mest som reparationsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 175.825, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.080.653.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|---|-------------|------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 274.002 | 540.480 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-412.365</u> | <u>-475.029</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | -138.363 | 65.451 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -4.520 | -47.200 |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver | | -29.247 | 0 |
| Andre driftsomkostninger | | <u>-23.820</u> | <u>-23.290</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -195.950 | -5.039 |
| Finansielle indtægter | | 378 | 8.121 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-19.757</u> | <u>-18.618</u> |
| Resultat før skat | | -215.329 | -15.536 |
| Skat af årets resultat | | <u>39.504</u> | <u>2.692</u> |
| Årets resultat | | <u>-175.825</u> | <u>-12.844</u> |
| Overført resultat | | <u>-175.825</u> | <u>-12.844</u> |
| | | <u>-175.825</u> | <u>-12.844</u> |

Balance 30. april

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 11.598 | 2.200 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>11.598</u> | <u>2.200</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>11.598</u> | <u>2.200</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 6.350 | 6.350 |
| Varebeholdninger | | <u>6.350</u> | <u>6.350</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 197.216 | 311.020 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 21.643 |
| Udskudt skatteaktiv | | 114.317 | 74.813 |
| Selskabsskat | | 11.960 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>323.493</u> | <u>407.476</u> |
| Værdipapirer | | 55.556 | 96.786 |
| Værdipapirer | | <u>55.556</u> | <u>96.786</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.049.970</u> | <u>1.000.554</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.435.369</u> | <u>1.511.166</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.446.967</u></u> | <u><u>1.513.366</u></u> |

Balance 30. april

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 880.653 | 1.056.479 |
| Egenkapital | 4 | <u>1.080.653</u> | <u>1.256.479</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 65.459 | 54.289 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 260.708 | 171.513 |
| Selskabsskat | | 0 | 14.132 |
| Anden gæld | | 40.147 | 16.953 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>366.314</u> | <u>256.887</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>366.314</u> | <u>256.887</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>1.446.967</u></u> | <u><u>1.513.366</u></u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-----------------------|---|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 353.959 | 417.575 |
| Pensioner | 50.000 | 50.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.406 | 7.454 |
| | <u>412.365</u> | <u>475.029</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
| | kr. | kr. |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 19.233 | 18.618 |
| Rentetillæg selskabsskat | 524 | 0 |
| | <u>19.757</u> | <u>18.618</u> |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | <u>319.680</u> |
| Kostpris 1. maj 2019 | | 319.680 |
| Tilgang i årets løb | | 13.918 |
| Afgang i årets løb | | <u>-22.880</u> |
| Kostpris 30. april 2020 | | <u>310.718</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2019 | | 317.480 |
| Årets afskrivninger | | 4.520 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | | <u>-22.880</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2020 | | <u>299.120</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020 | | <u>11.598</u> |

Noter

4 Egenkapital

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|-----------------------------------|--------------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2019 | 200.000 | 1.056.478 | 1.256.478 |
| Årets resultat | 0 | -175.825 | -175.825 |
| Egenkapital 30. april 2020 | 200.000 | 880.653 | 1.080.653 |

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.